
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  C a s t i l h o
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  C a s t i l h o
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Editais 3 ............................................................................................... 

Sexta-feira, 11 de março de 2022                                                  Ano V | Edição nº 786B                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Sexta-feira, 11 de março de 2022 Ano V | Edição nº 786B Página 2 de 3

Município de Castilho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 6.727, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

"Dispõe  sobre  a  concessão  de
gratificação  a  servidores
in tegrantes  da  Comissão
Permanente  de  Processos
Administrativos  e  Sindicâncias  e
dá outras providências".

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do Município
de Castilho, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1°.  Fica  concedida  aos  servidores  abaixo

especificados,  integrantes  da  Comissão  Permanente  de
Processos  Administrativos  e  Sindicâncias,  nomeada  pela
Portaria  n°  005,  de 04/01/2022,  gratificação mensal  de R$
650,00 (seiscentos e cinquenta reais), nos termos da Lei n°
2.683, de 14/09/17, alterada pela Lei n° 2.692, de 09/10/17,
aos seguintes servidores municipais:

Presidente:
Titular:..... RAFAEL AUGUSTO MARTINS DAMIANCI,

CPF n° 221.724.098-63
Suplente:..  CÍCERO NOGUEIRA DE SOUZA, CPF nº

095.543.578-18
Secretário:
Titular: . . . . .  ELISABETE  HENRIQUE ,  CPF  nº

957.924.738-20
Suplente:..  LUCIANA  STELA  DOURADO  DA  CRUZ

SOARES, CPF nº 277.685.248-70
Membro:
Ti tu lar : . . . . .  EDSON  LUIZ  HIROSE,  CPF  n°

131.361.508-05
Suplente:..  ERALDO  ALEIXO  DA  SILVA,  CPF  nº

094.918.788-75
Art. 2º. A presente Comissão terá vigência até 31 de

dezembro de 2022.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando o Decreto nº 6.645, de 07 de janeiro
de 2022.

Prefeitura do Município de Castilho/SP, 10 de março de
2022.

PAULO DUARTE BOAVENTURA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria, na data supra.
EUNICE PEREIRA

Secretária de Administração
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Sexta-feira, 11 de março de 2022 Ano V | Edição nº 786B Página 3 de 3

Município de Castilho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

45.663.55610001-04 

emaI eçretariacastdho.sp.gov.br  - Fone 18-3741-9000 

Prefeitura de 

astillio — o 
Juntos por uma nova cida e 

Castilho/SP, 10 de março de 2022. 

'í'í Cflt / Paulo Duart 

Pre '- ito 

Edital n2  05 

CONCURSO PÚBLICO 001/2022 

RESULTADO DO RECURSO DO REQUERIMENTO DE 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO, Estado de São Paulo, DIVULGA que não houve 

interposição de recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição 

conforme itens 2.6.6 e 2.6.7 do Edital. 

O candidato que tiver a solicitação de isenção indeferida e desejar participar do Concurso 

Público deverá acessar novamente o site www.unisiso.com.br, digitar seu CPF e proceder à efetivação da 

inscrição, imprimindo a 2 via do boleto de inscrição com valor da taxa de inscrição plena, e efetuando o 

pagamento até a data de seu vencimento, conforme presente Edital. 

REGISTR E. PUBLIQUE-SE E CUMPRA- 

Praça da Matriz, 247 Castilho - Centro, CEP 16920.000 
Fone 18- 3741 .9000 - e-mail: secretariacastiIho.sp.gov.br  

Editais
Editais


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Editais


		2022-03-11T20:16:39+0000
	HELIO PRATES BRANDAO:06749295860 1




